
PROVINCIA
Ente accreditato all'erogazione dei Servizi del Piano Disabili 

della Provincia di Mantova
Referente e-mail

MN AZIENDA FORMAZIONE MANTOVA  FOR.MA

Albertina Chirico - 

Giulia Poli - Silvia 

Carella  

albertina.chirico@formazionemantova.it; 

giulia.poli@formazionemantova.it; 

sportello.occupabilita@formazionemantova.it

MN AZIENDA SPECIALE CONSORTILE "OGLIO PO"

Monica Pezzali - Sara 

Piardi - Francesco 

Melegari 

servizionil.ascogliopo@consociale.it; 

serviziolavoro@aziendasocialis.it; 

nonautosufficienza@aziendasocialis.it

MN CESVIP Lombardia Società Cooperativa Chiara Spica c.spica@cesvip.lombardia.it

MN EVOSOLUTION SRL
Claudia Varoli - Cristian 

Turrin  
claudia.varoli@evosolution.it; cristian.turrin@evosolution.it

MN MESTIERI LOMBARDIA CONSORZIO DI COOP.SOC. Marzia Marchioro m.marchioro@mestierilombardia.it;


